
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Terça-feira •  13 de junho de 2017 •  Ano I • Edição Nº 55

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017) ................................................................... 2
AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017) ............................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017) ................................................................. 3



Terça-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 55

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU
AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL-SRP
Nº PP-012/2017 | OBJETO ADJUDICADO: CONTRATAÇÃO DE UMA SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO PARA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA MUNICIPAL, EM ATENDIMENTO A DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. O SISTEMA DEVERÁ INCLUIR AS LICENÇAS DE USO DO
SOFTWARE, OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO, ASSIM COMO OS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA PERMITIR O PROCESSAMENTO DA COLETA DE DADOS
ATRAVÉS DE DISPOSITIVOS MÓVEIS.

LOTE I - VALOR TOTAL GLOBAL ESTIMADO POR LOTE: R$ 64.364,00 (Sessenta e Quatro mil Trezentos e
Sessenta e Quatro reais) - EMPRESA: INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP ,CNPJ:
05.277.208/0001-76

LOTE II -VALOR TOTAL GLOBAL ESTIMADO POR LOTE: R$ 43.450,00 (Quarenta e Três reais Quatrocentos e
Cinquenta reais). - EMPRESA: ALDITEC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP ,CNPJ: 04.612.101/0001-74

Sapeaçu-BA, 08 de Junho de 2017.
RODRIGO BORGES MARTINS
Pregoeiro

AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU, comunica a quem interessar possa que FIRMOU CONTRATO com
a empresa INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA-IMAP, de nº PP-012-1/2017, cujo o objeto
trata-se de software de gestão da saúde, em conformidade com o Pregão Pregão Presencial PP-012/2017, no
valor de R$ 64.364,00 (Sessenta e Quatro mil Trezentos e Sessenta e Quatro reais).

Sapeaçu-BA, 13 de Junho de 2017.
George Vieira Góis
Prefeito



Terça-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 55

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº PP-012/2017 | OBJETO HOMOLOGADO: CONTRATAÇÃO DE UMA SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO PARA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA MUNICIPAL, EM ATENDIMENTO A DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. O SISTEMA DEVERÁ INCLUIR AS LICENÇAS DE USO DO
SOFTWARE, OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO, ASSIM COMO OS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA PERMITIR O PROCESSAMENTO DA COLETA DE DADOS
ATRAVÉS DE DISPOSITIVOS MÓVEIS.

LOTE I - VALOR TOTAL GLOBAL ESTIMADO POR LOTE: R$ 64.364,00 (Sessenta e Quatro mil Trezentos e
Sessenta e Quatro reais) - EMPRESA: INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP ,CNPJ:
05.277.208/0001-76

LOTE II -VALOR TOTAL GLOBAL ESTIMADO POR LOTE: R$ 43.450,00 (Quarenta e Três reais Quatrocentos e
Cinquenta reais). - EMPRESA: ALDITEC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP ,CNPJ: 04.612.101/0001-74

Sapeaçu, 08 de Junho de 2017.
GEORGE VIEIRA GÓIS
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017)
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017)



		2017-06-13T09:19:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




